住所：合肥市滨湖新区CBD临滨苑B座3506

经营范围：黄金、铂金、珠宝首饰、工艺品（含网上销售）；珠宝投资、自营和代理各类

商品和技术进出口业务（除国家规定外）；物业租赁；企业管理服务；珠宝技术开发、技术

咨询、技术转让；珠宝培训；数据处理；钟表、邮品、钱币（退出流通领域的）；珠宝首饰、纪

念品、工艺美术品修旧改制。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

安徽特力星光珠宝投资有限公司目前已完成工商登记注册工作。

四、《合作协议书》主要内容

深圳市特力(集团)股份有限公司（以下简称"甲方"）以现金人民币肆佰玖拾玖万捌仟

元整(￥4,998,000元)出资，占目标公司51%股权，星光珠宝股份有限公司（以下简称"乙方

"）以现金肆佰捌拾万贰仟元整（￥4,802,000元）出资，占目标公司49%股权。

目标公司设董事会，董事会成员共5人，其中甲方推荐 3人，乙方推荐 2� 人，董事长

（法人代表）由甲方派驻董事担任。公司设总经理，由乙方推荐人选担任。

具体的经营计划与投资方案，由特力星光董事会讨论决定。经营团队由董事会聘任。经营

团队负责商城具体业务运作。

甲乙双方按其出资额占出资总额的比例分享共同投资的利润，分担共同投资的亏损。

甲乙双方各自以其出资额为限对共同投资承担责任， 以其出资总额为限对有限责任

公司承担责任。

甲乙双方的出资形成的股份及其孳生物为共同投资人的共有财产， 由共同投资人按